
          Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny    
              Rastislavova 43, P.O.BOX  E -23, 042 53 Košice  

  
 

_____________________________________________________________________________________________________ 
 

Telefón   Fax            Internet  IČO                 Bankové spojenie Štátna pokladnica 
+421-55-6118300   +421-55-6118309            www.inmm.sk        35562340                  č. účtu: 7000285159/8180 
+421-55-6118310              inmm@inmm.sk       

 
OZNÁMENIE O PREDĹŽENÍ LEHOTY NA PREDKLADANIE PONÚK 

v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov 

 

 
 

Predmet zákazky: Rádiofarmaká a rádionuklidové generátory 
Postup:   verejná súťaž   
Označenie v OJ/ VVO:  - oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania v Úradnom 

vestníku EÚ č. S148, zverejnené pod značkou č. 2019/S 148-
363636, dátum zverejnenia: 02.08.2019 

  -  oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania číslo 21970-
MST zverejnené vo VVO č. 158/2019, dátum zverejnenia: 
05.08.2019 

  - na webovej stránke verejného obstarávateľa zverejnené dňa 
02.08.2019 

 
Verejný obstarávateľ, Inštitút nukleárnej a molekulárnej medicíny, so sídlom 

Rastislavova 43, 042 53 Košice v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov dáva na 
vedomie, že v zákazke „Rádiofarmaká a rádionuklidové generátory“, zverejnenej dňa 
02.08.2019 v Úradnom vestníku EÚ č. S148 pod č. 2019/S 148-363636 a dňa 05.08.2019 vo 
Vestníku verejného obstarávania č. 158/2019 pod zn. 21970-MST, vykonal opravu textu 
oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania.  
 
Odôvodnenie:  
Verejný obstarávateľ posúva termín na predkladanie ponúk a termín na otváranie ponúk z 
dôvodu prístupu k elektronickým prostriedkom. 
 
Definovanie upravovaných častí oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania:  
 
IV.2.2 Lehota na predkladanie ponúk alebo žiadostí o účasť  
Namiesto:  
Dátum a čas: 30.08.2019 10:00  
má byť:  
Dátum a čas: 03.09.2019 10:00  
 
IV.2.7 Podmienky na otváranie ponúk  
Namiesto:  
Dátum a čas: 02.09.2019 11:00  
má byť:  
Dátum a čas: 03.09.2019 11:00  
 
 
V Košiciach, dňa 07.08.2019 


